
Comune di 
Crocetta del Montello

GIORNATA DELL’UNITÀ NAZIONALE
E DELLE FORZE ARMATE

(posticipazione del 4 novembre)

DOMENICA 9 NOVEMBRE 2025

Giovedì 6 novembre - ore 20:30 
Sala Consiliare del Municipio di Crocetta del Montello 

“La tragedia di Crocetta Trevigiana nella guerra 1915-1918”
Paolo Pozzato: Le Grave di Ciano lungo l’estrema trincea di difesa

Lucio De Bortoli : I civili e l’evacuazione: il dramma del profugato

LA CITTADINANZA È INVITATA A PARTECIPARE

09:15

09:30

10:15

10:30

11:00

Ritrovo presso la Chiesa di S. Nicolò 

S. Messa in suffragio dei Caduti e per la pace

Corteo verso la Chiesa Parrocchiale

In Cripta deposizione di corona d’alloro ai Caduti 

Piazza Marcato presso monumento ai Caduti di tutte le guerre e al Milite 
Ignoto:
- Solenne alza bandiera
- Deposizione di corona d’alloro e onore ai Caduti
- Intervento del Sindaco
- Commemorazione.

Saluto con brindisi

Programma

TVIC85000R - A8C7544 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010964 - 03/11/2025 - I.4 - E


