

Comune di Crocetta del Montello

GIORNATA DELL'UNITÀ NAZIONALE E DELLE FORZE ARMATE

DOMENICA 9 NOVEMBRE 2025

(posticipazione del 4 novembre)

Programma =

09:15	Ritrovo presso la Chiesa di S. Nicolò
09:30	S. Messa in suffragio dei Caduti e per la pace
10:15	Corteo verso la Chiesa Parrocchiale
10:30	In Cripta deposizione di corona d'alloro ai Caduti
11:00	Piazza Marcato presso monumento ai Caduti di tutte le guerre e al Milite Ignoto: - Solenne alza bandiera - Deposizione di corona d'alloro e onore ai Caduti - Intervento del Sindaco - Commemorazione.

Giovedì 6 novembre - ore 20:30 Sala Consiliare del Municipio di Crocetta del Montello

Saluto con brindisi

"La tragedia di Crocetta Trevigiana nella guerra 1915-1918"

Paolo Pozzato: Le Grave di Ciano lungo l'estrema trincea di difesa Lucio De Bortoli : I civili e l'evacuazione: il dramma del profugato

LA CITTADINANZA È INVITATA A PARTECIPARE